1993 - Dans un quartier protestant de Belfast, une bombe de l'IRA fait 10 morts
et 58 blessés.
1992 - Le médecin Michel Garretta, patron du service public de transfusion en
France, est condamné à quatre ans de prison dans l'affaire du sang contaminé
par le VIH.

7E SEMI-MARATHON 
D'ALGER : 
Plus de 2000
participants annoncés

Deux-mille-cent-dix (2110) participants dont 220
dames ont confirmé leur présence à la 7e édition du
semi-marathon d'Alger, prévue vendredi à 10h00 à
l'esplanade de la forêt Bois-des-cars (Dély-Ibrahim),
a-t-on appris hier des organisateurs.

Outre la participation de citoyens algériens, cette

[...]

sa première Ligue des
champions en remontant
un retard de deux buts face
à cette même équipe égyp-
tienne.

LIGUE DES CHAMPIONS (1/2 FINALE RETOUR)/ ESS-AL AHLY : 
Hassan Hemar croit en la qualification 

LIGUE 1 (CABB ARRÉRIDJ - MC
ALGER): 
Plus de 130 blessés 

Cent trente-et-une (131) personnes ont été blessées
suite aux violences ayant entaché la fin de la rencontre
qui a opposé hier samedi le CABBA et le MCA au stade
du 20 août 1955 à Bordj Bou Arreridj» comptant pour
la 11e journée du championnat de Ligue 1, a-t-on
appris dimanche auprès du chef de service des urgences